
  

   REPUBLICA DEL. ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

      RESOLUCION No, 04-G-1J+— tl, 6 1 2 7? 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

  

      

     

  

CONSIDERANDO: 

QUE la Direccion de Intormatica de la Entidad. comunica que las siguientes compañtas se encuentras tmmersas en la causal de mactuvidad a da que sereñere 
el Art 359 de la Ley de Compañias      
       EXP. NOMBRE DE LA COMPAÑIA EXP. NOMBRE DE LA COMPAÑIA 

108612 NAIPROINI 5 A 110918 NO VISS A              
         130148 NATSA SA 99618 NONSTÉL SA NONSTELSA 

            109949 NAIVIS A HIGIOZ  NOPEY SA 

      110562 NAVIERA AMERICA DI CRISIO NAVICRISS A 100299  NURDICAPITAL 5 A 

            110709 NAVIT BAG COMPAÑIA DE COMERCIO SA 108974 NOREXA>A 

            109599 NAYEL SA 32357 NORIALORSA 

106860. NCL LCLAJORIANA SA 84991  NORJANSA             
      104259 NEGOCIOS A COMERCIO HANDEL SA 108520  NORMALIILSA 5 A 

          107786 NLGOCIOS DEI PACIFICO NEPACSA 109207 NOSURP SA 

          106912 NELVOKS A 108097 NOVADYS A 

          103972 NFMAX 5 A 104803 NOVAKS A 

110501 MLOPRODLUCCIONES S A 101187. NOVAPROS A           
            109592 NIROLYISA 10491) NOVITAJSA 

      110089 NESBITSA lsl65 NOYCESA 

        74349 NESICA SA 108213 — NU INVENTIONS NLVEN SA 

               
     

108232 NLSTORIS A 102482 NULVO AL10S A NOYALTO 

104191. NLICOMPANY 5 A 108345 NULINSA 

                102502 NETMETRIA CONSUL JORES [FONOLOGICOS C 1 TDA 100844 NUNXFGS A 

    109319 —ONLTWORK SOL DILIONS S A NUTSOL 10734] NUOKOVIC SA 

      109264 —NIMIROMS A 81424 NUPRECOM SA 

        109102 NEWERACORP 9 A 108217 NURGROTS A 

      107690 NLXPI ISA . 109724 — NUTRAGEN DEL ECUADOR S A NUTRAFCUADON 

109083 — NHR CARGO SA 71913 NUIRICSA 

105183 NIBCO 5 A 30670 NUTRIPLASTSA 

            
     
  

      106845 NIDAJENS A 192211. NLIRIWrIS A 

      107395 NILAXSASA 108825  NYLFVLLS A 

      197043 NMOUSA 107074 OBELSA 

108300 — NIMBAR 5 A 107624 OBFIVY 5A            
34853  NINFTRANS 5 A 10982) OCLANAVISA       
     

  

107668 —NINGBO REPRESENTACIONES INTERNACIONALES S A 108890 OLLNIY 5 A 

107656 — NIPPONKAINKYOKAISA 99013 OCTONFTSA 

108907 NITORSA 106799 OFERWLRBSA 

      
                

73469 —NIYUNISA $ A 80593 — OFHICORPSA       
      101856 NOBOA ENSERPRISES INCORPORA MON S A 77762 OFISOMA 5 4 

         110493 NOLICSA 109946 OJALESA 
        

41329 NOGAILRSA 109384 OLLSIRAMP SA        
         109578 NOKICORP SA 103427. OMNILAB LABORATORIO OPTICO 5        
       



E 
Í h 
] 
y 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
IERINTENDENCIA DE € OMPAÑIAS 

ESOLUCIÓN No, 04-G-1J- 

cr
 

pa
 

Do
 

Y
 Urb 

111003 ONLCOMPANY 5 A 

110205 ONECOKPS A 

107873 ONPALK SA 
109499 ONTOTS A 

107221 OPECSAL $ A 

104089 OPENTRADER 5 A 

108869 OPERLIMS A 

101673 OPERTELS A 
107841 OPEIZA SA 

30673 OPTEL SA 
107308. ORDAISA $ A 

107140 ORFARLY SA 
ORFARCOM ORFEBRERÍA ARTISTICA COMERCIAL 

29235 PLORDIL SOL CIA LTDA 

100809 — ORGALIMSA SA 

83877 ORGANIIEL SA 
ORGANIZACION COMERCIAL Y ADUANFRA MARIO 

70888 COKA B MACONSA SA 
ORGANIZACIÓN DI INDUSTRIAS ORIOS DEL LCUADOR 

300788 5A 

ORGANIZACIÓN Y METODOS PARA FMPRISAS 
109781 ORGAMLTS A 

ORGANIZACION Y METODOS PARA FMPRLSAS, 
111205 ORGANITRADf£ 5 4 

107105 ORNISA SA 

106680. OROCONSA CONSTRUCCIONES DE LLOROS A 

108528 OROMIULENIUIMS a 

106859 ORVECESA SA 

98819 OSFERSA YA 

109587 OSNELSA 

108716 OTMSA 'OMSA" 

66743 ONMTONLS A 

106804 — OUTFIND Ss A 

OUISOURCINO PARA 1 A INDUSTRIA Y Fl COMERCIO 
108395 — OUJCOMLR 5 A 

OUTSOURCING TEONICA AEREA Y MARITIMA 
108289 — QUTMARAILU SA 

109296 OWENSA 

101375 OXESSA 

106789 OXMOX > A 

109502. OZONO VIDA - OZOVICIA ETIMITADA 

101% — PACIFIONET SA 

10699 — PAIJ1OS A 

107879 — PALIUCAS A 

109533 PALLANTISA 

107958 PALMAR ACOPIO PLSCA SA “"PALMAPE" 

110412. PANAGIJOTIS EXPOR£ E IMPORT, * PAGIOFXPORTS A " 

107943 

108631 

107171 

113153 

107728 

109275 

58436 

6614 

22250 

57402 

103162 

98006 

106341 

7U80s 

106109 

21947 

26028 

110987 

110334 

108160 

109969 

102851 

104455 

4909 

75046 

40656 

5856 

34978 

55676 

43899 

99987 

8958 

560247 

105162 

119315 

78166 

28917 

70575 

108137 

109317 

104828 

79690 

PANAMERSA $ A 

PANÑATORRE SA 

PAQDIA S A 

PARTSUM S A 

PARMADIRADL SA 

PARNISA S A 

PARILN SA 

PASERFLL SA 

PASTULERIA DINA € LIDA 

PATERNANI SA 

PATMDRIS A 

PATRICIA DE MARCHAN CIA LTDA 
PAVIC COMPAÑIA PABLO AGUILERA VICTORIA 5 A 
PALIMENTOS HYA S A 

PLOSARERS A 

PENDOLA INGENIFROS ARQUIILOIOS (LTDA PINAR 
PENTAPLAS C1TDA 

PEÑAL SA 

PERENAL SA 

PERFILES COMPUTACIONALES PURFILCOMP S A 
PERITAJES Y AVAL UOS COMERCIALES PERIVA $ A 
PERKINS A 

PERSONAGIL $ A 

PESCA ECUA-POR CA PECA 

PESCAFINA SA 

PISCASOL SA 

PLSULASA S A 

PLSGRICOLAS A 

PUSQUERA ALZAMAR S A 

PLSQULRA DON BOSCO DONOCO SA 

PESQUERA LI NAVEGANTE $ A PESNASA 

PESQUERA FERNANDEZ SA 

PFSQUERIA DEL HIFORAL LITOPESCA SA 

PLTRIVELSA S A 

PLIROSEACORP 9 A 

PFTROTERRA SA 4 
PLZDLIPACIA LIDA 

PUARMAPRON ES A 

PIFRWU SA 

PIKLISA 

PINAVS AO ] 
PINUS A +7 H 

 



O
 

      

REPURUICA DEL FOVADOR 
SUPERINTENDENCIA DF COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 04-G-1J- 

u-ubl27 101377 PINEIGAR SA 

109946 — PINTSIMOTOR SA 

79037 PIRTELSASA 

109454 — PISCISAS Y CUL FIVOS DEL MARS A PISCUMAR 

110749 — PISKINSIS A 

58562  PIXACORP Ss A 

81047 PLANET Ss A 

27917 PLANN PI ANIEICADORES NACIONAL ES CLIDA 

75200 PLANTACIONES DE FRESAS 5 A PLANERESA 

105035  PLASFEL SA 

990973 PLASTICOS GUFRRI RO FGPLASTIC>S A 

43507 — PLASTICOS Y JORMAS (PLASIIFORMI59 A 

81246 — PLASTIGENS A 

107709 PLAYAMIL SA 

109132 PLAYAMONISA 

81188 PLUMHIS A 

110342 PILMIONSA 

106057. PMUROUPS A 

302200 POFENAR 5 A 

109692 POLAINSA SA 

107452. POLANSKY 5 A 

50582 POLFSANA SA 

100557 

79371 

794471 

19498 

107429 

42137 

106677 

110220 

104980 

07418 

82571 

107385 

107047 

109501 

33371 

107553 

99279 

99240 

59940 

20229 

0548 

35238 

POLIPERSFRVISA POLIPERSONAL Y SERVICIOS SA 

POLITECHNIS A 

POLITERIS A 

POLIFOURS DE VIAJES Y TURISMO CA 

POLURSA 

POLYNVERSIONES SA 

POMONA SA 

POMPERCORP 5 A 

PORDEPAS SA 

PORTOBEACHS A 

POR IOIRLANDA SA 

PORTOSLRY 5 A 

POWERCENTRUM $ A 

PPC-CORPS A 

PRAGAMESA 

PREXABACO $ A 

PRECAMILS A 

PRLCOMLSA 5 A 

PRECRISA SA 

PREDIAL CONSTRUCTORA CIA LTDA 

PREDIAL E INDUSTRIAL MALONY SA 

PREDIAL ERRE € LTDA 

QUE el Departamento Juridico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañras de Guayaqui!, mediante oficio No. )-DIDL-04-2502 del 26 de 
octubre de 2004, ha enuudo informe lavorable para que se dicte la resolucion que declare la inactividad de las mencionadas compañias, y 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Supenntendente de Compatas, mediante Resolución No ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y. 

ADM-03107 de 26 de marzo de 2003 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO + DECLARAR mactivas a las compañias constantes en el primer considerando de esta resolucion 

ARTICULO SIGUNDO - NOTIFICAR a los representantes legales de las compañias indicadas en el primer considerando mediante la pubhcacion dela 

presente resolución que se realizara por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el domicibo puncspal de cada una de ellas 

ARTICULO TERCERO - PREVENIR a los administradores de las compañias antes indicadas que, si transcurrido el tesmuno de tremta días, contados desde 

la nonfícación con la presente resolucion, las compañtas persisten en su inactividad, éstas podran set disueltas de conformidad con la Ley 

CUMPLIDO vuelva el expediente 
NOTIMIQUESE - DADA y firmada en la Supermiendencia de Compañías, en Guayaqul, 1 ¡A á pos 

va) s 

Otón Morán Ramirez 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

GEA/Myriam. 

 


